РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ АЙШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«26» июля 2021 года №34

О признании утратившим силу решение
Совета от 28 февраля 2018 года №158 «О
порядке приватизации муниципального
имущества муниципального образования
«Айшинское сельское поселение
Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом
муниципального образования «Айшинское сельское поселение»
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, в связи с
передачей части полномочий муниципального образования «Айшинское
сельское поселение», входящего в состав Зеленодольского муниципального
района по владению, пользованию, распоряжению имуществом (в том числе
земельными участками), по опубликованию на официальном сайте
муниципального образования реестров объектов имущества муниципального
образования «Айшинское сельское поселение», а также перечней имущества,
предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего
предпринимательства, муниципальному образованию «Зеленодольский
муниципальный район» в целях актуализации системы муниципальных
правовых актов, Совет Айшинское сельское поселения решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Айшинское сельское
поселения от 28 февраля 2018 года №158 «О порядке приватизации
муниципального имущества муниципального образования «Айшинское
сельское поселение Зеленодольского муниципального района Республики
Татарстан»

2. Опубликовать на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и сайте Зеленодольского
муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstanTu) в информационно
телекоммуникационной сети Интернет», а также на информационных стендах
Айшинского сельского поселения по адресам: Совета (село Айша,
ул. Мол одежная, д.60), на здании Айшинской СОШ с.Айша. ул. Светлая, д. 1,
на здании РДК им.Баязитова с.Айша, ул. Молодежная д.60 а, на здании
Красноярская ООШ д. Красный Яр, ул.Школьная, д. 1А, ), на магазине

http://pravo.tatarstan.ru
http://zelenodolsk.tatarstanTu

«Желтый», с.Ильинское, ул.Школьная, д.8В, п.Нарат, ул.Лесная, около д.20,
квЛ, д.Сафоново, ул.Песчаная, около д.46, д.Успенка, ул.Зеленая, около д.17.

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу
Айшинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан.

Р.М. Галявиев